
東京都渋谷区鶯谷町7-7 O・Hビル401号室
一般社団法人グローバル・ピース・ファウンデーション・
ジャパン
代表理事　後藤 亜也

金     額
1,345

1,345
119

119
0
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1,225
1,225

1,345

決算承認総会日   令和3年4月11日 

第9期決算公告

流 動 負 債

一 般 正 味 財 産

固 定 負 債

令和3年4月11日

貸借対照表の要旨
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 (令和3年3月31日現在)  (単位:千円)
科          目

指 定 正 味 財 産

負 債 合 計

合 計

流 動 資 産
固 定 資 産


